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Art. 26370018/01 SCANDIC

Achtung! Fachgerechte Montage vom Fachmonteur gewuenscht !
Attention! Preferably professional assembling assistant!

Uzmanību! Montāžu vēlams veikt profesionālam montierim!
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Teil Nr.
Pièces Nr.
Pieces No.
Часть Hoм.
Kawalek Nr.

Parça No
Kusů Nr.
Kusov Nr.
Pezzi Nr.
Nr piese.

Darab száma.
Stukken Nr.
Kārtas nr.

1
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5
6
7
8
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16
17
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18
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26
27
28
29

9

11
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13

1
1
1
1
1
4
1
1

1

1
1
1
1

1

1

1

1

2
2
2
2
1
1
2

1

1
1
2

3/5
2/5
2/5
4/5
3/5
1/5
1/5
3/5

4/5

4/5
4/5
3/5
3/5

4/5

4/5

4/5

4/5

4/5
3/5
3/5
1/5
1/5
1/5
4/5

3/5

4/5
5/5
5/5

1350 x 550 x 18
1894 x 548 x 38
1894 x 548 x 38
1652 x 524 x 18
1310 x 510 x 18
432 x 484 x 16
856 x 502 x 16
1306 x 524 x 18

1660 x 864 x 3

856 x 100 x 16
432 x 100 x 16
1306 x 224 x 16
1266 x 239 x 18

475 x 180 x 16

459 x 180 x 16

475 x 180 x 16

1228 x 180 x 16

615 x 468 x 3
1266 x 45 x 18
482 x 45 x 18
150 x 42 x 34
150 x 42 x 34
132 x 80 x 22
278 x 60 x 18

1270 x 45 x 22

1660 x 440 x 3
1624 x 420 x 18
1624 x 420 x 18

Anzahl
Quantité
Quantity

Количество
Ilość 

Miktar
Množství
Množstvo
Quantità

Cantitatea
Mennyiség

Hoeveelheid
Skaits

Kasten Nr.
Colli Nr.
Colli No.

Kоробка Hoм.
Polu Nr.

Kutusu Nr.
Kolonka Č.

Počet balení
Colli Nr.

Nu pachete
Colli száma.

Colli Nr.
Kastes nr.

Maß, mm
Dimensions, mm
Dimensions, mm
Размеры, mm
Wymiary, mm
Boyutlar, mm
Rozměry, mm
Rozmery, mm

Dimensioni, mm
Dimensiuni, mm

Méretek, mm
Afmetingen, mm

Izmēri, mm
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Godātais pircēj, šeit Jums ir iespēja izmērīt pievienotās skrūves.
Dear customer, here you have the possibillity of measuring the supplied screws.

Sehr geehrter Kunde,hier haben Sie die Möglichkeit mitgelieferte Schrauben nachzumessen.
UK
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